АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2024 ыд 962—па

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации города
Южно-С ахалинска

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 М2 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 24.07.2007 Ж 209-Ф3 «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского
округа «Город Южно-Сахалинсю администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 02.06.202 1

Ж 1568-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидии субъектам малого
и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с
осуществлением деятельности социально ориентированных объектов розничной
торговли продовольственными товарами (социальный магазин), лекарственными
товарами (социальная аптека) и объектов бытового обслуживания населения
(социальная парикмахерская, социальная баня)»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 13.10.2021
Ж 2685-па <Ю внесении изменения в Порядок предоставления субсидии субъектам
малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с
осуществлением деятельности социально ориентированных объектов розничной
торговли продовольственными товарами (социальный магазин), лекарственными
товарами (социальная аптека) и объектов бытового обслуживания населения
(социальная парикмахерскал, социальная баня), утвержденный постановлением
администрации города Юэкно-Сахалинска от 02.06.2021 Ж 1568-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 10.03.2022
Ж 480-па «О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии субъектам
малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с
осуществлением деятельности социально ориентированных объектов розничной
торговли продовольственными товарами (социальный магазин), лекарственными

2

товарами (социальная аптека) и объектов бытового обслуживания населения

(социальная парикмахерская, социальная баня), утвержденный постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 02.06.202 1 К 1568-пю>;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 04.10.2022

М2 2453-па «О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии субъектам

малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с

осуществлением деятельности социально ориентированных объектов розничной

торговли продовольственными товарами (социальный магазин), лекарственными

товарами (социальная аптека) и объектов бытового обслуживания населения

(социальная парикмахерская, социальная баня), утвержденный постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 02.06.2021 )Ч 1 5б8-пю>;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 13.12.2022

М2 3130-па <Ю внесении изменения в Порядок предоставления субсидии субъектам

малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с

осуществлением деятельности социально ориентированных объектов розничной

торговли продовольственными товарами (социальный магазин), лекарственными

товарами (социальная аптека) и объектов бытового обслуживания населения

(социальная парикмахерская, социальная баня), утвержденный постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 02.06.202 1 М2 1568-па»;

- пункт 14 постановления администрации города Южно-Сахалинска

от 19.09.2022 М2 2280-па <Ю внесении изменений в некоторые постановления

администрации города Южно-Сахалинска»;

- пункт 14 постановления администрации города Южно-Сахалинска

от 03.03.2023 М 543-па «О внесении изменений в некоторые постановления

администрации города Южно-Сахалинска»;

- пункт 14 постановления администрации города Южно-Сахалинска

от 28.12.2023 М2 4020-па «О внесении изменений в некоторые постановления

администрации города Южно-Сахалинскахэ;

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в газете

«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации

города Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента продовольственных ресурсов и потребительского

рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Кузенкова Р.Б.).

Исполняющий обязанности мэра города Хайбриев